Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista és de SETANTA-CINC MIL 
EUROS (75.000€), IVA no inclòs, desglossat com segueix: 

▪ El valor estimat del contracte corresponent al servei fix plurianual de 
manteniment és de CINQUANT-CINC MIL EUROS (55.000 €). 

▪ El valor estimat del contracte corresponent als possibles manteniments